苏州国家历史文化
名城保护区
	数据局
	文件

	苏州市姑苏区数据局

姑苏数据〔2024〕2号

关于2024年第二季度“红旗窗口”、

     “服务明星”评定结果的通知

区政务服务中心各窗口：

根据《姑苏区政务服务中心考核考评实施办法（试行）》、《姑苏区政务服务中心评优评先办法（试行）》的规定，现将中心第二季度“红旗窗口”、“服务明星”评定结果公布如下：

一、红旗窗口（3个）
民政组

人社人才组

税务组
服务明星（ 16人）

公安一组（户籍）            孙琳玲、李  婷
公安二组（出入境）          钱  筠

导办、城管组                陆建芬
税务组                      田红霞
社保一组                    张施展

社保二组                    张潇辰
人社人管组                  戴润斌、徐诗凝
人社人才组                  姜  逊

市场准入组                  时钟鸣、於  佳
民政组                      李  婷
卫计组                      宫一霏
综合一组                    章  嵘
综合二、三组                陆悦祥
    希望受表彰的窗口组和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥先进典型的示范带动作用。中心全体工作人员要以受表彰的窗口与个人为榜样，学先进、赶先进、比先进，不断掀起“创优争先”

的热潮，以实际行动推进政务服务工作再上新台阶。

苏州国家历史文化名城保护区数据局

                   苏  州  市  姑  苏  区  数  据  局
2024年7月30日
苏州国家历史文化名城保护区数据局办公室
苏 州 市 姑 苏 区 数 据 局 办 公 室                 2024年7月30日印发   附件1：

刻章（销毁）申请表

时间：

	处   室

	申请依据

	印章名称

及数量

	处室负责人

	分管领导

	主要领导

	备   注

附件2：

公章管理信息备案表

	印章名称及数量

	印章图形

	送达人

	接收人

	交接日期

附件3：

姑苏区数据局公章使用登记表

	申请处室

	文件材料名称及份数

	承办人

	领导意见

	备注

填报时间：

- 2 -
- 1 -